conformidad con la propuesta de la 

Mesa de Contratación, por ser su 

proposición a más ventajosa en 

aplicación de los requisitos 

establecidos en los pliegos 

reguladores de la contratación, con 

sujeción a las siguientes condiciones: 

1ª. El precio del contrato es de 

doscientos veinticuatro mil 

cuatrocientos euros anuales 

(224.400,00 €) (IVA incluido),  

pagaderos en la forma establecida en 

el pliego de cláusulas administrativas 

particulares, con cargo a la partida 

51.231.227.20 del presupuesto 

municipal. El gasto máximo previsto 

para el ejercicio 2018 es de 

200.270,97 € (IVA incluido), para el